
  

=
—
 

uy
 

OD
 
0
.
 

3)
. 

. 
QQ 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23. 

24 

25 

26 

27 

28 

JE 

Dra. María Cristina Vallejo R. 

NOTARIA TRIGESIMA OCTAVA 

  

ESCRITURA N* 2014-17-01-38-P00759 

AMPLIACIÓN Y REFORMA DE ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA 

“IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA. LTDA.” . 

nta añía 38 
A Dra, Maríá Cristina Valido R. 

RAZÓN: A este instrísuento le correspendió 

  

   OTORGADO POR: CO D a. a. O istina Vallejo R. 
—NOFARIAFRIGESIMA-OOTAYATDE QU! 

MIGUEL ÁNGEL BRITO RHOR, en su calidad de Genrente General de la 

“IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA. LTDA.” 

CUANTIA: INDETERMINADA 

DI: 2. COPIAS 

>) 

XM 

En la ciudad de San Francisco de. Quito, capital de la 

República del Ecuador, el día de hoy ONCE DE MARZO 

del dos mil catorce, ante mí, doctora María Cristina 

Vallejo Ramírez, Notaria Trigésima Octava del cantón 

Quito, comparece MIGUEL ÁNGEL BRITO RHOR, en su 

calidad de Gerente General de la “IMPORTADORA Y 

DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA. LTDA.”, por sus 

propios derechos. EL compareciente declara ser de 

nacionalidad ecuatoriana, mayores de edad, de estado 

civil casado, de profesión y/o empleado privado, 

domiciliado en esta ciudad y cantón Quito, legalmente 

hábil y capaz para obligarse y contratar, a quien de 

    
as 

AA SO 

conocer doy fe en virtud de haberme exhibido su cedula: 

   



  

  

de ciudadania y certificado de votación, cuyas copias 

fotostáticas debidamente certificadas por mí agrego a 

esta escritura como documentos habilitantes; y me pide 

que eleve a escritura pública el contenido de la minuta 

que me entrega y cuyo tenor transcrito textualmente es 

el siguiente: SEÑORA NOTARIA: En el Registro de 

Escrituras Públicas a su cargo, sírvase incluir una de 

Ampliación y Reforma de Estatuto Social de la Compañía 

“IMÉORTADORA Y DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA. 

LTDA.”, contenida en las siguientes cláusulas: PRIMERA: 

COMPARECIENTES.- Comparece al otorgamiento de la 

presente escritura pública en calidad de Gerente General 

y Representánte Legal de la compañía "IMPORTADORA Y 

DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA. LTDA.”, el señor 

ingeniero Migúel Ángel Brito Rhor. El compareciente 

declara ser de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil 

casado, domiciliado en el Distrito Metropolitano de Quito; 

legalmente capaz, para contratar y obligarse de 

conformidad con la Ley. SEGUNDA OBJETO.- El objeto 

de la comparecencia es el dar cumplimiento a lo resuelto 

por la Junta General Universal Extraordinaria de Socios 

de la compañía “IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA 

TEXTIL IDTEX eN LTDA.”, de fecha seis de marzo del 

dos mil catorcey que decidió conforme consta del 

documento habilitante que se agrega a la presente, 

ampliar y reformar el estatuto social de la compañía, en 

los términos que más adelante se detallan. TERCERA 

ANTECEDENTES.- A) “IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA



  

Dra. María Cristina Vallejo R. ro 

NOTARIA IRIGESIMA OCTAVA K fina Valio R. 

1. TEXTIL IDTEX CIA. LTDA.”, se constituyó mediante 

2 Escritura Pública celebrada el digefílete de enero de mil 

3 novecientos noventa y cinco, ante el wofário Décimo 

4 Segundo del Cantón Quito, doctor Jaime Nolivos 

5 Maldonado, debidamente inscrita en el Registro Mercantil 

del mismo Cantón, el veintiótho de febrero de mil 

novecientos noventa y cinco.- B) La Junta General 

Extraordinaria y Universal de Socios de “IMPORTADORA 

Y DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA. LTDA.”, reunida el O
 
0
.
 

$
)
.
 

QQ
 

10 seis de marzo del dos mil catorce, resolvió po29992 

11 unanimidad lo siguiente: PRIMERO: Ampliar el objeto 

12 social de la compañía agregando al ya existente las 

13 siguientes actividades: Importación y distribución de toda 

o 14 clase de ¡insumos textiles para la confección de 

15 vestimenta; así como también las de Importación, 

16 comercialización, representación, distribución, 

17 promoción, diseño, de productos internacionales para el 

18 Ecuador, esto es productos dentro de la rama textil: 

19 como uniformes corporativos; seguridad industrial: 

20 uniformes de protección, equipos de seguridad, 

21 implementos de protección personal,  motobombas, 

22 ambulancias ¡incluido equipos médicos.- SEGUNDO: 

23 Reformar el Artículo Segundo del Estatuto Social, 

24 “incluyendo entre sus actividades lo resuelto en el primer 

25 punto de ésta Junta. La Junta General de Socios Autoriza 

26 al Gerente General de la Compañía para que celebre la 

27 escritura pública de ampliación y reforma del objeto 

28 social y de Estatutos; y, tramite su aprobación ante las 

0    



  

E
 

Y
 

D
O
.
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

autoridades y organismos pertinentes.- TERCERA: 

REFORMA DE ESTATUTO SOCIAL.- De conformidad con 

los antecedentes expuestos, mediante el presente 

instrumento se amplía y reforma artículó segundo del 

Estatuto Social de la compañia "IMPORTADORA Y 

DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA. LTDA.”, según lo 

resuelto en La Junta General Extraordinaria y Universal 

de Socios, reunida el seis de marzo del dos mil catorce, 

conforme se desprende. de la copia del acta que se 

adjunta como documento  habilitante.- CUARTA: 

CUANTIA.- La cuantía de la presente escritura pública 

por “su naturaleza es indeterminada.  QUINTA.- 

AUTORIZACION.- La Junta General de Socios autoriza al 

Gerente General de la Compañía para que celebre la 

escritura pública de ampliación y reforma del objeto 

social y reforma de Estatutos; y tramite su aprobación 

ante las autoridades y organismos pertinentes. Usted, 

Señora Notaría, se servirá agregar las demás cláusulas 

de rigor, e incorporar los documentos que se 

acompañan.- HASTA AQUÍ LA MINUTA. La que junto con 

los documentos anexos y habilitantes que se incorporan 

queda elevada a escritura publica con todo el valor legal 

y que la compareciente acepta en todas sus partes, 

minuta que esta firmada por la Abogado lván Hinojosa, 

portadora de la matricula profesional número doce mil 

trescientos sesenta y dos del Colegio de Abogados de 

Pichincha.- Para la celebración de la presente escritura 

se observaron los preceptos y requisitos previstos en la 

 



  

   
Dra. María Cristina Vallejo R. Nota 38. 

NOTARIA TRIGÉSIMA OCTAVA NW 2 Ma 38 
¡ . Maria Cristina Vallejo R. 

1 Ley Notarial; y, leída que le fue al compareciente, por mi 

2 la Notaria, se afirma y ratifica para ello suscribe la 

3 presente escritura todo esto conmigo, en unidad de acto, 

4 quedando incorporada en el protocolo de esta notaria.- 

De todo lo cual doy fe. - 

     
i / 

Curicó Gicció 

oo 14 DOCTORA MARÍA CRISTINA VALLEJO RAMÍREZ 

o 15 NOTARIA TRIGESIMA OCTAVA DEL CANTON QUITO 

sn” 

    
 



  

  

  

   

    
   

   

    
   

    

a 28 DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CiVIL, 
27 dd IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION 

    

   

  

    ASADO ATRAS 
CHIMBORAZO 
RIGBAMBA 
LIZARZABURU , 

hu camnfrzo 1964-07-09 

2021 ara 

o 0154 - ECUATORIANA 
Mos 

A DI A Casado 

A ea JARA DEL PINO 

      

     

  

   

    

Fa REPÚBLICA DEL ECLADO a 

$ CONSEJO NACIONAL ELECTCH E 

0922 o 
022 - 0148 0601800816 
NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

BRITO RHOR MIGUEL ANGEL 

PICHINCHA 
PROVINCIA 1 

QUITO. AA PA Y 
sr , rr 

CANTÓN ( e A 

  

RAZÓN: De conformidád con la facultad prevista a 
el Art. 1 del Decreto N 36 publicada en el Registro 
Oficial 504 del 12 de Abril de-1978, que amy Sá rt. 

18 de la ley Notarial: CERTIFE 
copia es igual a sy original que 

Quito, a, T MAR, 2014 

    

    

    

Dra Ma. Cristina Vallejo R 
NOTARIA TRIGÉSIMA OCTAVA DE QUITO 

REPÚBLICA DEL ECUADOR baciflimmaro — SMPLEADON 2014-17-01-38-D000693.;, dial 

  

z . 06018008:1-3 2.  CJUDAD. ANÍA. " REOR MARTHA . 

AAA A Es Lao E 2 

BRITO RHOR QUITO 
MIGUEL ANGEL 2011-07: a 

    

c309004 

 



  

2014-17-01-38-D000693 Notgrfa 38. 
. | Noteria 38 on Crístina Vallejo 

Quito, a 27 de Diciembre 2013 oe 

Ingeniero: 
Miguel Angel Brito Rhor _+ 
Presente.- 

Ingeniero Brito: 

Me es grato dirigirme a Usted para informarle que la Junta General Universal de Socios 
de la compañía “IMPORTADORA Y DISTRIBUIDO TEXTIL IDTEX CIA. 
LTDA.”, reunida el día de Hoy 27 de diciembre del 2013, tuvo el acierto de nombrarlo 
GERENTE GENERAL Ae nuestra compañía. 

En tal calidad, Usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial según lo 
dispone el artículo vigésimo séptimo de los estatutos sociales de la compañia, además, 
ejercerá las funciones determinadas en el artículo vigésimo octavo de los estatutos 
sociales de la misma, por el período de dos años, contados a partir de la inscripción del, , 

2333095 presente nombramiento en el Registro Mercantil. 

La compañía “IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA. LTDA ”, 
se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Décimo Segundo del 
Distrito Metropolitano de Quito, el día 17 de enero de 1995, debidamente aprobada 
mediante resolución número 95.1.1.1.0374, emitida por el Intendente de Compañías de 
Quito (Encargada), de la Superintendencia de Compañías, de 3 de febrero del mismo 
año, e inscrita en Registro Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, el 28 de 

febrero de 1995, bajo el número 604, tomo 126. 

Ruego a Usted dejar constancia de su aceptación del nombramiento precedente al pie 
del mismo. Aprovecho la oportunidad para desearle éxitos en sus funciones. 

Atentamente, 

? 

7 capa 
Sr, Miguel Ay el Brito Clavijo 
SECRETARIO DE LA JUNTA 
C.C. 0600573778 

VS 

RAZON DE ACEPTACIÓN: En esta fecha acepto el nombramiento que antecede. 
Quito, a 27 de diciembre 2013 

  
    
 



  

2014-17-01-38-D000693 o 
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON: QUITO 

  

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN NOMBRAMIENTO 

EN LA CIUDAD QUITO, QUEDA INSCRITO EL ACTO/CONTRATO QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL 

  

  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 3676 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 06/02/2014 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 1507 

REGISTRO: LIBRO DE NOMBRAMIENTOS       
  

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 
  

  

  

  

  

  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: | NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL 
AUTORIDAD NOMINADORA: JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIOS 
FECHA DE NOMBRAMIENTO: 27/12/2013 24224906 
FECHA ACEPTACION: 27/12/2013 TA 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA. LTDA. 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO       
  

3. DATOS DE REPRESENTANTES: 
  

  

Identificación Nombres y Apellidos Cargo Plazo 

o. 06018008165 BRITO RHOR MIGUEL GERENTE GENERAL 2 AÑOS 

o ANGEL           
  

4. DATOS ADICIONALES: 

| CONST: RMR604 — DEL28/02/1995 NOTARIA12 DEL 17/01/1995 JL | 
  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. 

LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE 

INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 6 DÍA(S) DEL MES DE FEBRERO D£ 2014 

EN y 1 PIS 
E q Y 

* DR. RUBEN ENRIQUE AGUIRRE LOPE 
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 7 

27 DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLARQEL [9 dE 

       
mas o Eo SS 

.. dd e 
An 8) a e 

Ñ QA , e 
and e AL, SS 

Página 1 de 1 

  



  

    

   

      

        

   

    

    

ma, 

yá       
mae os a A 
CON SOCIA) PORTADO NA Y OTE E 

Fee Dar 

  

      

  

MIER INR E 0 a Ge 

  

     

        

   

  

Ergerpras 7 

LA IDA NA GE Nr e o. 

   o 0 Ep, 
DL 

HET 
i $ HE 

  

  

  

ES 

da] Cs        
    

      
  A, 2% 

disuana  ¡PVELDDOSE ar AAN 

Ságipa Tde 3 

 



  

AORTA DORA Y ESTRES LILA A CUECA, ED       

  

ta 
Ba? 

  

  

Ne ESTARI EDITO CA    
  

Ea 

  

siono Trabajo! dí 

     
pora tinc os      

  

 



  

    2014-17-01-38-D000693 *i_ Dra, María Cristina Valicjo R. 

ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE 
SOCIOS DE “IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA. 

LTDA.” 

El día de hoy, j Jueves 06 di 06 de marzo del dos mil catorce, en las oficinas de la Compañía 
ubicadas en la calle Antonio Basantes OE1-138 y Antonio Flor de esta ciudad de Quito, 
cuando son las 17h30, se reúnen en sesión la totalidad del capital social de la empresa 
“IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA. LTDA.” Actúa como 
Presidente de la Junta el Presidente de la compañía señor Miguel Ángel Brito Clavijo; 
y, como Secretario, el Gerente General de la compañía, Ingeniero Miguel ángel Brito 
Rhor. 

De esta manera y-orden se encuentran presenten los socios: 

IGUEL ÁNGEL BRITO CLAVIJO, con cuatrocientas setenta y seis 
ropa sociales, que representan el 92,16% del capital social. 

g GUEL ÁNGEL BRITO RHOR, con doce participaciones, que 

Jn el 3,92% del capital social. 

. . PEDRO ANTONIO BRITO RHOR, con doce participaciones, que 
representa el 3,92% del capital social. 

Cada participación tiene el valor de UNDÓLAR de los Estados Unidos de América 
(U.S.D. 1.00). La presencia de los socios corresponde al 100% del capital social de la 
compañía como quedó ya indicado. 

Por encontrarse presente la totalidad del capital social de la compañía, el señor Miguel 
Ángel Brito Clavijo, en su calidad de Presidente de la Junta, consulta a los presentes si 
desean constituirse en Junta General Extraordinaria de Socios , con el carácter de 

Universal, para conocer y resolver sobre los asuntos que posteriormente se detallan, ante 
lo cual los socios expresan su voluntad por unanimidad y decisión de constituirse en 
Junta General Extraordinaria y Upivérsal de accionistas, para conocer el siguiente punto 
del Orden del Día; 

1. »ánpliación y Reforma del Objeto Social y Estatuto de la compañía. 

Los socios desde este instante se declaran y aceptan por unanimidad constituirse en 
Junta General Extraordinaria y Universal, a continuación luego de analizado y aprobado 
por unanimidad el único punto del Orden del Día, la Junta RESUELVE: PRIMERO : 
Ampliar el objeto social de la compañía agregando las siguientes actividades: 

¡Importación y distribución de toda clase de insumos textiles para la confección de 
«vestimenta; así como también las de Importación, comercialización, representación, 

 ¡istribución, promoción, diseño, de productos internacionales para el Ecuador, esto es 
productos dentro de la rama textil: como uniformes corporativos; seguridad industrial: 

* uniformes de protección, equipos de seguridad, implementos de protección personal, 

: motobombas, ambulancias incluido equipos médicos.- SEGUNDO: Reformar el 
_ Artículo Segundo del Estatuto Social, incluyendo entre sus actividades lo resuelto en el 
primer punto de ésta Junta.- La Junta General de Socios autoriza al Gerente General de 
la Compañía para que celebre la escritura pública de ampliación y reforma del objeto 

e 

á 38 

2929098 

ed 

 



social y reforma de Estatutos; y tramite su aprobación ante las autoridades y organismos 
pertinentes. 

Al haber terminado el estudio y tratamiento del orden del día, la Presidenta da por 
concluida la Junta y solicita unos minutos de receso a fin de darle forma escrita a 

manera de Acta, a todo lo resuelto y aprobado para que con su firma y rúbrica así lo 
ratifiquen los socios. 

De conformidad a lo establecido en el Art. 238, de la Ley de Compañías, los socios 

aceptan firmar el acta de Junta, bajo pena de nulidad. 

A las 19h20, por agotado el orden del día constante en la convocatoria a esta Junta, se 
suspende la Sesión hasta que se redacte el Acta correspondiente; luego se reinstala la 
misma, a las 19h35 y se da lectura al presente documento, el mismo que es aprobado 
por unanimidad de la Junta presente, dando fe de lo resuelto con la firma de todos los 

asistentes. 

  

PRESIDENTE DE LA JUNTA 

SOCIO 

    

IA 
RO ANTONIO. BRITO RHOR Sr PE 

SOCIO 

  

Fs o 

¡ 
e ct —



  

  

es María Cristina Vallejo R. 

Dra. María Cristina Vallejo R. 

NOTARIA TRIGÉSIMA OCTAVA DEL CANTÓN QUITO 

gó ante mí, una escritura de AMPLIACIÓN Y REFORMA DE ESTATUTO SOCIAL DE LA 

COMPAÑÍA "IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA.LTDA", otorgada por 

MIGUEL ÁNGEL BRITO RHOR, en su calidad de Gerente General de la "IMPORTADORA 

Y DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA. LTDA."; y en fe de lo cual confiero esta TERCERA 

COPIA CERTIFICADA, firmada y sellada en Quito a.- DEONUEVE se ao del dos mil 

>. —, y 2929099 

ECC CocócccclÓ, o s 

DOCTORA MARÍA CRISTINA VALLEJO RAMÍREZ 

NOTARIA T 'AVA DEL CANTÓN QUITO ' 
E.B. 

catorce.- 
    

   

    

a 38 
ristina Vallejo R, 

   



  

( ( Crcáe ¿Al e ¿dóbol 

Dra. María Cristina Vallejo R. 
NOTARIA TRIGESIMA OCTAVA 

ZON.- Con esta fecha tomo nota al margen de la matriz de la 

escritura pública de AMPLIACIÓN Y REFORMA DEL ESTAUTO 

SOCIAL DE LA COMPAÑÍA “IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA 

TEXTIL IDTEX CIA. LTDA”, celebrada el 11 de Marzo de 2014, 

ante mi; lo referente a la aprobación de la AMPLIACIÓN Y 

REFORMA DEL ESTAUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA 

“IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA. LTDA.” 

en los términos constantes en el testimonio debidamente 

certificado que antecede; mediante Resolución No. SC-IRQ- 

DRASD-SAS-14-001240 de la Superintendencia de Compañías, 

de fecha 03 de Abril del 2014, suscrita por el Dr. Camilo Valdivieso 

Cueva, Intendente de Compañías de Quito.- Quito a, veinte y dos 

de abril del dos mil catorce.- == 

   
DOCTORA MARÍA CRISTINA VALLEJO RAMÍREZ 

NOTARIA TRIGÉSIMA OCTAVA DEL CANTÓN QUITO 

ñ, 
    a 

XM 

  

0939010 

 



NOTARÍA 

XII 
Cantón Quito 

  

RAZON: En cumplimiento a lo dispuesto por el Doctor Camilo 

Valdivieso Cueva, Intendente de Compañías de Quito, según 

Resolución N* SC.IRQ.DRASD.SAS.14.001240, de fecha tres 

de abril del dos mil catorce, se toma nota del contenido de la 

antedicha resolución, al margen de la escritura matriz de 

CONSTITUCION DE COMPAÑÍA IMPORTADORA Y 

DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX CIA. LTDA., celebrade 991 1 

en esta Notaría el diecisiete de enero de mil novecientos noventa y 

cinco, ante el Dr. Jaime Patricio Nolivos M. Quito, veintidós de 

abril de dos mil catorce.-G».c. 

   
SPTAroA ÉCIMO SEGUNDA 

       



" ,s Registro Mercantil de Quito 

| TRÁMITE NÚMERO: 28357 

  

  

  

REGISTRO MERCAN*7* DEL CANTÓN: QUITO 
RAZÓN DF INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA 

ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:AMPLIACIÓN DE OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE 

ESTATUTOS DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 
  

  

  

      

NÚMERO DE REPERTORIO: 17431 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 22/05/2014 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 1609 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL   
  

NAS 

Wo, — 2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

e identificación | Nombres Cantón de Calidad en que | Estado Civil 

O Domicilio comparece 

= | 0601800816 BRITO RHOR Quito REPRESENTANTE | Casado 

MS MIGUEL LEGAL 2929013 
2 os ANGEL 

: 3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
NATURALEZA DEL ACTO O AMPLIACIÓN DE OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE 

CONTRATO: ESTATUTOS DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 

FECHA ESCRITURA: 11/03/2014 

NOTARÍA: NOTARIA TRIGESIMA OCTAVA 

CANTÓN: QUITO 

N?. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN:SC.IRQ.DRASD.SAS.14.001240 

FECHA RESOLUCIÓN: 03/04/2014 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

NOMBRE AUTORIDAD QUE DR.CAMILO VALDIVIESO CUEVA 

EMITE LA RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 0 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: ; IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA TEXTIL IDTEX 

| CIA. LTDA. 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO       
  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 

| NO APLICA | 

Página 1 de 2   
 



  

,» Registro Mercantil de Quito 

  
  
  

    
  

    

5. DATOS ADICIONALES: 

SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN N* 604 DEL REGISTRO MERCANTIL DE 

28 DE FEBRERO DE 1995, TOMO: 126. 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

NORMATIVA VIGENTE. 

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 22 DÍA(S) DEL MES DE MAYO DE 2014 

| ELA yso de Datos y, 

Mn 
e “ey, 

AB. MARCO LEON SA ARIA (DELEGADO - RESOLUCIÓN noz Q So 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO Ss o 

5 Se ó 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASÉB 5 

S ó Se 

Registro ner? 

Página 2 de 2 

Ca
 

Ca
 

<a
 

Cai
o? 

  

b
r
 

 


